Российская Федерация

Иркутская область

Дума

Муниципального образования «Боханский район»

Тринадцатая сессия

Пятого созыва

Решение Думы № 57
«23» декабря 2009 г.

п. Бохан

«Об утверждении структуры администрации МО «Боханский район»

Руководствуясь ст. ст. 35, 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», ст. ст. 23, 27 Устава МО «Боханский район»
Дума решила
1. Утвердить структуру администрации муниципального образования «Боханский район» в соответствии с приложением к настоящему решению.

2. Решения Думы муниципального образования «Боханский район» № 3 от 29.04.2009 г. «Об отмене решения думы МО «Боханский район» № 65 от 28.12.2005 г. «Об утверждении структуры администрации МО «Боханский район» признать утратившим силу.

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2010 года.

4. Направить Решение думы МО «Боханский район» мэру МО «Боханский район» для подписания и опубликования в газете «Сельская правда».

Мэр

МО «Боханский район»

С.А. Середкин

Структура младшего обслуживающего персонала администрации МО «Боханский район»

Вспомогательный персонал

Структура Думы муниципального образования «Боханский район»

Приложение к
решению Думы МО «Боханский район»

№ 57 от 23.12.2009 г.

Структура администрации муниципального образования «Боханский район»

Руководитель аппарата

1. Тех. работник.

2. Тех. работник.

3. Тех. работник

1. Водитель.

2. Водитель.

3. Водитель.

4. Водитель.

5. Водитель.

1. Сторож.

2. Сторож.

3. Сторож.

1. Электрик.

2. Слесарь.

1. Делопроизводитель.

Отдел учета

1. Бухгалтер

Председатель Думы

Контрольно-счетная палата

1. Председатель

2. Аудитор

Водитель Думы

Мэр МО «Боханский район»

(Глава администрации)

Единая дежурно-диспетчерская служба

Главный специалист по гражданской обороне, чрезвычайным ситуациям и противопожарной безопасности

Архивный отдел

Отдел делопроизводства

и кадров

Юридический

отдел

МУ «Боханская межпоселенческая библиотека»

Боханская редакция районной газеты «Сельская правда

МУЗ «Боханская ЦРБ»

Помощник мэра

Ведущий специалист по мобилизационной подготовке

Отдел учета

и отчетности

Отдел по имуществу

Экономический отдел

Экономическое

управление

Руководитель аппарата

Первый заместитель мэра

Ведущий специалист по молодежной политике

Консультант

КДН и ЗП

Главный специалист

по спорту

Отдел культуры

Отдел образования

Заместитель мэра по социальным вопросам

Отдел доходов и расходов

Отдел

учета и отчетности

Финансовое управление

Отдел капитального строительства

Отдел по сельскому хозяйству

Заместитель мэра по ЖКХ